Eletronico de Gestão do Transporte Escolar - SETE.

2 Serviços de georreferenciamento in loco das rotas do UN 1

transporte escolar, incluindo serviços de exportação

no formata GPX {GPS EXCHANGE FORMAT}

Total

Valor

R$ 6.000,00

Total

R$ 6.000,00

R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

R$ 14.500,00

Valor global: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).

Forma de pagamento: Uma única parcela, após assinatura do contrato e emissão da

fatura.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

TAMTLE DA srLVA RosA ffn?lf;Í:"Tfi3ffllEtr
FREIRE LTDA:40141 q4'toool2g

LTDA:4g 14'.141 0001 28 Dados: 2025'01 '03 14:50:3e

[...]

Secretaria Municipal de Educação

Sra. Secretária,

Atendendo a solicitação, a empresa ALPHA CONSULTORIA, CNPJ 24.435.360/0001-84,

com sede na Rua Dom Pedro 11,165, Serrinha-BA, CEP 48.700-000, apresenta cotação

de preço dos serviços detalhados abaixo:

Valor global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Forma de pagamento: Uma única parcela, após assinatura do contrato e emissão da

fatura.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

LTORIA
CNPJ : 24.435.360/000 1 -84

Item Descrição UND QND Valor Total

1 ServiÇos de implantação, instalação, configuração,